

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022
Processo Administrativo Nº 8977/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 18/05/2022 08:45:12

TOTAL DO PROCESSO: **1.796.007,95**

DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL **13.500.765/0001-32** **612.917,54**
EIRELI

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 21,98 **Total: 60.291,14**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KINTANA Modelo: CX

Descrição: AGUA SANITARIA AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO.AGUA SANITÁRIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO.USO DOMÉSTICO, DESTINADO A LIMPEZA, NO BRANQUEAMENTO E DESINFECÇÃO EM GERAL DE SUPERFÍCIES E TECIDOS, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE 06 MESES A CONTAR NA DATA DA ENTREGA, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 2.743 **Valor Unit.: 21,98** Total Item: 60.291,14

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 026 83,45 **Total: 50.570,70**

Item: 53 Unidade: CX Marca: FLOPS Modelo: CX

Descrição: ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM EMBALAGEM DE 1 LITRO, TAMP A COM ROSCA, BATOQUE E LACRE, VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS. POSSUIR SELO INMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 606 **Valor Unit.: 83,45** Total Item: 50.570,70

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 050 6,39 **Total: 21.540,69**

Item: 271 Unidade: UND Marca: PURO AR Modelo: UND

Descrição: DESODORIZADOR DE AR DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL PERFUME LAVANDA, EMBALAGEM DE 360 ML, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PERFUME, PROPANO /BUTANO NITRITO DE SÓDIO, ÁLCOOL, ÁGUA.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 3.371 **Valor Unit.: 6,39** Total Item: 21.540,69

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 093 2,19 **Total: 29.856,27**

Item: 350 Unidade: PCT Marca: WISH Modelo: PCT

Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTÉTICA, COM FORMATO RETANGULAR E ALTA ABRASIVIDADE. PACOTE 03 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 13.633 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 29.856,27

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 057 1,68 **Total: 6.966,96**

Item: 398 Unidade: UND Marca: ENCOPEL Modelo: UND

Descrição: FLANELA AMARELA 100% ALGODAO FLANELA AMARELA 100% ALGODÃO; EMBALAGEM PLÁSTICA MÍNIMO 38 X 58 CM. PERCENTUAL VARIANDO DE 2 X 3 CMCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 4.147 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 6.966,96

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 020 48,99 **Total: 45.707,67**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 533	Unidade: CX	Marca: KINTANA	Modelo: CX	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO: USO DOMÉSTICO, COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATA DE SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, FASFATO TRISSODICO, EDTA, TETRASSÓDICO, BULTILGLICOL, ÁLCOOL LAURINO ETOXILADO FORMOL, PERFUME E AGUA, FRASCO DE PLÁSTICO 500 ML, NA FRAGRÂNCIA TRADICIONAL /FLORAL / LAVANDA / CAMPESTRE. COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA, CAIXA COM 24 UNIDADES CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 933		Valor Unit.: 48,99		Total Item: 45.707,67
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 025	2,39	Total: 3.620,85
Item: 606	Unidade: PCT	Marca: DPK	Modelo: PCT	
Descrição: LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA: COMPOSIÇÃO 100 % LÁTEX NATURAL E FLOCOS DE ALGODÃO, FORRADA NO TAMANHO GRANDE, CANO CURTO, PACOTE COM 01 PAR DE LUVA. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 1.515		Valor Unit.: 2,39		Total Item: 3.620,85
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 076	2,59	Total: 3.579,38
Item: 628	Unidade: PCT	Marca: DPK	Modelo: PCT	
Descrição: LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO: COMPOSIÇÃO 100 % LÁTEX NATURAL E FLOCOS DE ALGODÃO, FORRADA NO TAMANHO MÉDIA, CANO CURTO, PACOTE COM 01 PAR DE LUVA. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 1.382		Valor Unit.: 2,59		Total Item: 3.579,38
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 029	7,29	Total: 34.474,41
Item: 803	Unidade: FRD	Marca: EASY	Modelo: FRD	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA; BRANCO COM ALTA ABSORÇÃO PACOTE COM 1000 FOLHAS DE NO MÍNIMO 20,5CM X 23CM CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 4.729		Valor Unit.: 7,29		Total Item: 34.474,41
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 033	61,15	Total: 59.254,35
Item: 997	Unidade: FRD	Marca: ECOLIXO	Modelo: FRD	
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS SACO DE LIXO 30 LITROS- SACO PLÁSTICO DE LIXO 30 LITROS, ROLO COM 50 UNIDADES REFORÇADO SUPER RESISTENTE E NAS NORMAS DA ABNT, CAPACIDADE DE 30L, FARDOS COM 10 ROLOS. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 969		Valor Unit.: 61,15		Total Item: 59.254,35
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 001	7,89	Total: 13.941,63
Item: 1063	Unidade: UND	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: UND	
Descrição: VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO VASSOURA DE PELO CABO PLÁSTICO. CONFORME O TGERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 1.767		Valor Unit.: 7,89		Total Item: 13.941,63
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 032	7,49	Total: 28.319,69
Item: 1086	Unidade: UND	Marca: FLOR DO LAR	Modelo: UND	
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA, VASSOURA DE PIAÇAÇA; CABO EM MADEIRA, Nº 05 DE PRIMEIRA QUALIDADE. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 3.781		Valor Unit.: 7,49		Total Item: 28.319,69
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 075	70,49	Total: 59.211,60
Item: 1112	Unidade: FRD	Marca: ECOLIX	Modelo: FRD	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS SACO PLÁSTICO DE LIXO 50 LITROS, ROLO COM 50 UNIDADES REFORÇADO SUPER RESISTENTE E NAS NORMAS ABNT, CAPACIDADE DE 50L, FARDOS COM 10 ROLOS.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 70,49** Total Item: 59.211,60

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 098 21,39 **Total: 32.149,17**

Item: 1130 Unidade: CX Marca: TVFF Modelo: CX

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS AMACIANTE DE ROUPA: AMACIANTE DE ROUPA PERFUME FLORAL DE 2 L. COM REGISTRO DA ANVISA, CAIXA COM 06 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.503 **Valor Unit.: 21,39** Total Item: 32.149,17

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 092 49,40 **Total: 17.487,60**

Item: 1180 Unidade: CX Marca: DNA Modelo: CX

Descrição: ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS ÁLCOOL GEL ANTISSEPTICO PARA MÃOSEMBALAGEM DE 500ML COM NO MÁXIMO 70% DE INPM POSSUIR SELO DO INMETRO.CX COM 12 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 354 **Valor Unit.: 49,40** Total Item: 17.487,60

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 030 61,40 **Total: 31.007,00**

Item: 1176 Unidade: CX Marca: FLOPS Modelo: CX

Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO 70%, COM A DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE NA EMBALAGEM, EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 FRASCOS, VALIDADE 30 MESES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 505 **Valor Unit.: 61,40** Total Item: 31.007,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 062 38,95 **Total: 27.498,70**

Item: 1191 Unidade: CX Marca: KINTANA Modelo: CX

Descrição: DESINFETANTE DESINFETANTE: 1 LITRO DE ÓTIMA QUALIDADE COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES PH, SOLVENTE, ÓLEO DE PINHO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E AGUA. FRAGRÂNCIA DE PINHO ORIGINAL CAIXA COM 12 UND. - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 706 **Valor Unit.: 38,95** Total Item: 27.498,70

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 096 29,29 **Total: 14.996,48**

Item: 1195 Unidade: CX Marca: POLYLAR Modelo: CX

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML GLICERINADO, CONCENTRADO, ALTA VISCOSIDADE, NEUTRO DE ÓTIMA QUALIDADE. CAIXA COM 24 UND- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 512 **Valor Unit.: 29,29** Total Item: 14.996,48

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 028 48,99 **Total: 15.235,89**

Item: 1202 Unidade: CX Marca: KINTANA Modelo: CX

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO: USO DOMÉSTICO, COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATA DE SÓDIO, TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, FASFATO TRISSODICO, EDTA, TETRASSÓDICO, BULTILGLICOL, ÁLCOOL LAURINO ETOXILADO FORMOL, PERFUME E AGUA, FRASCO DE PLÁSTICO 500 ML, NA FRAGRÂNCIA TRADICIONAL /FLORAL / LAVANDA / CAMPESTRE. COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA, CAIXA COM 24 UNIDADES- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 311 **Valor Unit.: 48,99** Total Item: 15.235,89

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 056 64,89 **Total: 17.779,86**

Item: 1210 Unidade: CX Marca: LIMPISSIMA Modelo: CX

Descrição: SABAO EM PO SABÃO EM PÓ: DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CAIXA DE 1 KG, CAIXA COM 20 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 274 **Valor Unit.: 64,89** Total Item: 17.779,86

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 036 61,15 **Total: 19.690,30**

Item: 1216 Unidade: FRD Marca: ECOLIXO Modelo: FRD

Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS SACO DE LIXO 30 LITROS- SACO PLÁSTICO DE LIXO 30 LITROS, ROLO COM 50 UNIDADES REFORÇADO SUPER RESISTENTE E NAS NORMAS DA ABNT, CAPACIDADE DE 30L, FARDOS COM 10 ROLOS.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 322 **Valor Unit.: 61,15** Total Item: 19.690,30

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 022 70,49 **Total: 19.737,20**

Item: 1221 Unidade: FRD Marca: ECOLIXO Modelo: FRD

Descrição: SACO DE LIXO 50 LITROS SACO PLÁSTICO DE LIXO 50 LITROS, ROLO COM 50 UNIDADES REFORÇADO SUPER RESISTENTE E NAS NORMAS ABNT, CAPACIDADE DE 50L, FARDOS COM 10 ROLOS.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 70,49** Total Item: 19.737,20

BRX COMERCIAL PRODUTOS EM GERAL LTDA **11.287.164/0001-68** **636.046,28**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 099 56,50 **Total: 60.172,50**

Item: 27 Unidade: CX Marca: mega Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL ANTI-SEPICO PARA MAOS ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO PARA MÃOSEMBALAGEM DE 500ML COM NO MÁXIMO 70% DE INPM POSSUIR SELO DO INMETRO.CX COM 12 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.065 **Valor Unit.: 56,50** Total Item: 60.172,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 051 64,20 **Total: 97.455,60**

Item: 75 Unidade: CX Marca: mega Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% LIQUIDO ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO 70%, COM A DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE NA EMBALAGEM, EMBALADO EM FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 FRASCOS, VALIDADE 30 MESES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.518 **Valor Unit.: 64,20** Total Item: 97.455,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 7,30 **Total: 11.322,30**

Item: 102 Unidade: UND Marca: terra plasti Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: BALDE PLASTICO 12 LITROS BALDE PLÁSTICO 12 LITROS. PARA USO DOMÉSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, SUPER. REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA DE METAL.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.551 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 11.322,30

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 024 8,30 **Total: 7.113,10**

Item: 126 Unidade: UND Marca: arq plast Modelo:

Descrição: CESTO PLASTICO CESTO PLÁSTICO. PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO DE POLIPROPILENO CAPACIDADE DE 12 LITROS.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 857 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 7.113,10

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 063 24,30 **Total: 36.401,40**

Item: 149 Unidade: UND Marca: wellmix Modelo: wx4481

Descrição: LIXEIRA LIXEIRA METAL ARAMADO TELADA 10 LITROSCESTO DE LIXO ESCRITÓRIO 10LLIXEIRA METAL ARAMADO TELADALIXEIRA/CESTO ARAMADODIÂMETRO DA BASE: 18CMDIÂMETRO DA BOCA: 22CMALTURA: 26,5CM10 LITROSCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.498 **Valor Unit.: 24,30** Total Item: 36.401,40

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 045 28,90 **Total: 27.830,70**

Item: 171 Unidade: UND Marca: antares Modelo:

Descrição: CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA CESTO PLASTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA.CESTO PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA SOBREPOSTA. COM NO MÍNIMO DE 60 L.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 963 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 27.830,70

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 094 1,17 **Total: 9.446,58**

Item: 245 Unidade: UND Marca: Q ODOR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DESODORIZADOR - DESODORANTE PARA VASO SANITÁRIO, TIPO: PEDRA ARREDONDADA, COM SUPORTE, EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 35 G, COM FRAGRÂNCIA VARIADAS. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 8.074 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 9.446,58

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 049 34,90 **Total: 53.606,40**

Item: 297 Unidade: CX Marca: polylar Modelo:

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500 ML DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML GLICERINADO, CONCENTRADO, ALTA VISCOSIDADE, NEUTRO DE ÓTIMA QUALIDADE. CAIXA COM 24 UNDCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.536 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 53.606,40

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 021 1,48 **Total: 1.474,08**

Item: 375 Unidade: PCT Marca: Q LUSTRO Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO- ESPONJA DE LÃ DE AÇO- FORMATO ANATÔMICO, MÉDIA ABRASIVIDADE, AÇO CARBONO PCT C/ 08 UNIDADES DE 60 GFARDO COM 07 PACOTECONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 996 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 1.474,08

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 077 1,97 **Total: 3.140,18**

Item: 424 Unidade: PCT Marca: gaboardi Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS FOSFORO CAIXA CONTENDO 40 PALITOS: COMPOSTO DE FOSFORO, CLORIDRATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES COM QUALIDADE ATESTADA PELO INMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.594 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 3.140,18

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 036	17,09	Total: 16.389,31
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 447	Unidade: UND	Marca: start	Modelo:
-----------	--------------	--------------	---------

Descrição: HIPOCLORITO HIPOCLORITO: PRODUTO EM PÓ, COM AGENTES GERMICIDAS E BACTERICIDAS À BASE DE COMPOSTO DICLOROORGÂNICO ESTABILIZADO EM MEIO ALCALINO. INDICADO PARA SANITIZAÇÃO DE LEGUMES, FRUTAS, VERDURAS, HORTALIÇAS, ETC. EMBALAGEM DE 1KG E ACOMPANHAR DOSADOR. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 959 **Valor Unit.: 17,09** Total Item: 16.389,31

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 081	6,24	Total: 12.767,04
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 465	Unidade: UND	Marca: proinset	Modelo:
-----------	--------------	-----------------	---------

Descrição: INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA INSETICIDA AEROSOL MULTI INSETICIDA 300 MCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 2.046 **Valor Unit.: 6,24** Total Item: 12.767,04

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 095	46,80	Total: 42.260,40
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 490	Unidade: CX	Marca: alumil	Modelo: start
-----------	-------------	---------------	---------------

Descrição: LIMPA ALUMINIO LIMPA ALUMÍNIO: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 903 **Valor Unit.: 46,80** Total Item: 42.260,40

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	5,43	Total: 11.723,37
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 510	Unidade: UND	Marca: azulim	Modelo: start
-----------	--------------	---------------	---------------

Descrição: LIMPA VIDROS LIMPA VIDROS: LIMPADOR DE VIDRO, DE 1ª QUALIDADE, COMPOSIÇÃO BÁSICA: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO ANIÔNICO FLUORADO, ÉTER GLICÍLICO, ÁLCOOL ETOXILADO, ÁLCOOL ETÍLICO, ÁGUA, EMBALAGEM EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM TAMPA PULVERIZADOR CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 2.159 **Valor Unit.: 5,43** Total Item: 11.723,37

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 060	28,50	Total: 22.429,50
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 560	Unidade: UND	Marca: antares	Modelo:
-----------	--------------	----------------	---------

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 15L LIXEIRA COM PEDAL 15L: LIXEIRA RETANGULAR NA COR BRANCA 15 LITROS, EM 100% POLIPROPILENO RÍGIDO E RESISTENTE COM LEVANTAMENTO DA TAMPA ATRAVÉS DE HASTE INTERNA METÁLICA RESISTENTE, ACIONADA POR PEDAL EM POLIPROPILENO, COM DISPOSITIVO MÓVEL DE FIXAÇÃO DE SACO DE LIXO, BORDOS ARREDONDADOS, COM A BASE DE APOIO TOTALMENTE APOIADA NO CHÃO, COM TAMPA DE SUPERFÍCIE LISA FACILITANDO A IDENTIFICAÇÃO COM ADESIVOS, APRESENTANDO MEDIDAS EXTERNAS DE APROXIMADAMENTE 45 CM ALTURA X 32 CM LARGURA X 30 CM PROFUNDIDADE, MEDIDAS INTERNAS APROXIMADAMENTE 33 CM ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 21 CM DE PROFUNDIDADE E ESPESSURA DA PAREDE APROXIMADAMENTE DE 0,3 CM COM CAPACIDADE DE 15 LITROS CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 787 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 22.429,50

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	73,20	Total: 41.870,40
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 583	Unidade: UND	Marca: tritec	Modelo:
-----------	--------------	---------------	---------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 50 L LIXEIRA COM PEDAL 50 L: LIXEIRA RETANGULAR NA COR BRANCA 50 LITROS, EM 100% POLIPROPILENO RÍGIDO E RESISTENTE COM LEVANTAMENTO DA TAMPA ATRAVÉS DE HASTE INTERNA METÁLICA RESISTENTE, ACIONADA POR PEDAL EM POLIPROPILENO, COM DISPOSITIVO MÓVEL DE FIXAÇÃO DE SACO DE LIXO, BORDOS ARREDONDADOS, COM A BASE DE APOIO TOTALMENTE APOIADA NO CHÃO, COM TAMPA DE SUPERFÍCIE LISA FACILITANDO A IDENTIFICAÇÃO COM ADESIVOS, APRESENTANDO MEDIDAS EXTERNAS DE APROXIMADAMENTE 71 CM ALTURA X 44 CM LARGURA X 37 CM PROFUNDIDADE, MEDIDAS INTERNAS APROXIMADAMENTE 60 CM ALTURA X 39 CM LARGURA X 24 CM PROFUNDIDADE E ESPESSURA DA PAREDE APROXIMADAMENTE DE 0,3 CM COM CAPACIDADE DE 50 LITROSCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 572 **Valor Unit.: 73,20** Total Item: 41.870,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 085 14,09 **Total: 26.108,77**

Item: 676 Unidade: PCT Marca: cca Modelo:

Descrição: PANO DE CHAO PANO DE CHÃO- MATERIAL 100% ALGODÃO COR BRANCA TIPO ALVEJADO; APLICAÇÃO: LIMPEZA ACABAMENTO: ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NÃO DESFIAVEL, TAMANHO APROXIMADO: 70 CM X 45 CM, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, DE ÓTIMA QUALIDADE, PACOTE COM 12 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.853 **Valor Unit.: 14,09** Total Item: 26.108,77

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 092 28,37 **Total: 18.809,31**

Item: 827 Unidade: FRD Marca: belecheff Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS PAPEL TOALHA PCT COM 2 ROLOS: MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 22 CM, NA COR BRANCA 100 % FIBRAS NATURIAIS, FOLHA DUPLA DE 1ª QUALIDADE. FARDO COM 12 PACOTES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 663 **Valor Unit.: 28,37** Total Item: 18.809,31

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 040 7,80 **Total: 9.531,60**

Item: 1041 Unidade: PCT Marca: limpadua Modelo:

Descrição: SODA CAUSTICA SODA CAUSTICA- ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE. PACOTE COM 500GR.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.222 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 9.531,60

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 065 14,21 **Total: 9.137,03**

Item: 1118 Unidade: PCT Marca: roll bag Modelo:

Descrição: SACOLA BOBINA PICOTADA 25 X 35 CM SACOLA BOBINA PICOTADA 25X35CM TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM 500 SACOLAS.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 643 **Valor Unit.: 14,21** Total Item: 9.137,03

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 077 27,32 **Total: 23.222,00**

Item: 1124 Unidade: PCT Marca: roll bag Modelo:

Descrição: SACOLA BOBINA PICOTADA SACOLA BOBINA PICOTADA 35X45CM TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM 500 SACOLAS.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 850 **Valor Unit.: 27,32** Total Item: 23.222,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 008 4,89 **Total: 24,45**

Item: 1132 Unidade: UND Marca: sacramento Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR. DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO CURTO. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 24,45

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 070 2,69 **Total: 32,28**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 1134	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA ESCOVA DE LIMPEZA: PRODUTO COM BASE DE MADEIRA E CERDAS DE PLÁSTICO, RESISTENTE, MONOFACE, TAMANHO APROXIMADAMENTE E 10 CM EM FORMA OVALCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,69		Total Item: 32,28
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 078	1,59 Total: 127,20
Item: 1135	Unidade: PCT	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PRENDEDOR DE ROUPA: FORMATO RETANGULA, DE MADEIRA OU PLÁSTICO, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADESCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,59		Total Item: 127,20
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093	82,50 Total: 825,00
Item: 1142	Unidade: FRD	Marca: BIOPOL	Modelo: BIO LAR
Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS SACO DE LIXO 15 LITROS: SACO DE LIXO DE 15 LITROS PARA USO DOMÉSTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS NA COR PRETA. FARDO COM 10 ROLOS. EMBALAGEM COM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.NBA91909/9191/13055/13056CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,50		Total Item: 825,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 059	27,20 Total: 1.115,20
Item: 1158	Unidade: RL	Marca: FITACREL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA ETIQUETA ADESIVA: ETIQUETAS ADESIVAS DE ALIMENTOS CONGELADOS 60 X 40 MM. PRAZO DE VALIDADE BOPP, ROLO COM 1000CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 1.115,20
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 003	27,80 Total: 13.900,00
Item: 1165	Unidade: UND	Marca: ROLL BAG	Modelo:
Descrição: SACOLA BOBINA SACOLA BOBINA PICOTADA 40X60CM TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM 500 SACOLAS.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,80		Total Item: 13.900,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 043	79,29 Total: 16.016,58
Item: 1185	Unidade: CX	Marca: mega	Modelo:
Descrição: ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM EMBALAGEM DE 1 LITRO, TAMPA COM ROSCA, BATOQUE E LACRE, VALIDADE MÍNIMA 2 ANOS. POSSUIR SELO INMETRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 79,29		Total Item: 16.016,58
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 016	7,10 Total: 11.189,60
Item: 1208	Unidade: FRD	Marca: SANTPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA; BRANCO COM ALTA ABSORÇÃO PACOTE COM 1000 FOLHAS DE NO MÍNIMO 20,5CM X 23CM- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 1.576	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 11.189,60
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 013	79,70 Total: 40.009,40
Item: 1213	Unidade: FRD	Marca: BIOPOL	Modelo: BIO LAR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS SACO DE LIXO 100 LITRO- SACO PLÁSTICO DE LIXO 100 LITROS, ROLO COM 25 UNIDADES REFORÇADO SUPER RESISTENTE, NAS CORES NORMAIS DA ABNT, CAPACIDADE PARA 100 L, FARDOS COM 10 ROLOS- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 502 **Valor Unit.: 79,70** Total Item: 40.009,40

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 093 21,19 **Total: 10.595,00**

Item: 1190 Unidade: CX Marca: candura Modelo:

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 02 LITROS AMACIANTE DE ROUPA: AMACIANTE DE ROUPA PERFUME FLORAL DE 2 L. COM REGISTRO DA ANVISA, CAIXA COM 06 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 21,19** Total Item: 10.595,00

AGNES COMERCIAL LTDA-ME **03.450.477/0001-67** **113.306,85**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 068 26,80 **Total: 45.854,80**

Item: 192 Unidade: CX Marca: LLIMP Modelo:

Descrição: CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS LIQUIDO. CONCENTRAÇÃO: CLORO ATIVO 4 A 6%. SOLUVEL EM AGUA. ACONDICIONADO EM GARRAFA PLASTICA COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA. CAIXA COM 06 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.711 **Valor Unit.: 26,80** Total Item: 45.854,80

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 002 7,40 **Total: 10.182,40**

Item: 324 Unidade: UND Marca: CARLA Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM SUPORTE. MATERIAL: CABO DE POLIPROPILENO E CERDAS DE SINTÉTICO; UNIDADE; 34,5 X 12CMCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.376 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 10.182,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 047 6,34 **Total: 5.782,08**

Item: 652 Unidade: UND Marca: BKL Modelo:

Descrição: PA DE LIXO GALVANIZADA PÁ DE LIXO GALVANIZADA: ESTRUTURA DE CHAPA GALVANIZADA; MEDIDA PÁ 25X25 CM/CABO MADEIRA: 60 CM, SENDO PERMITIDA UMA VARIAÇÃO DE 5%C PARA MAIS OU MENOSCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 912 **Valor Unit.: 6,34** Total Item: 5.782,08

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 084 8,95 **Total: 7.034,70**

Item: 852 Unidade: UND Marca: BKL Modelo:

Descrição: RODO DE METAL DUPLO RODO DE METAL DUPLO: DE 35CM COM CABO.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 786 **Valor Unit.: 8,95** Total Item: 7.034,70

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 072 9,10 **Total: 15.615,60**

Item: 877 Unidade: UND Marca: BKL Modelo:

Descrição: RODO DE PLASTICO RODO DE PLÁSTICO: MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM COM CABO.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.716 **Valor Unit.: 9,10** Total Item: 15.615,60

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 091 14,40 **Total: 21.412,80**

Item: 925 Unidade: UND Marca: BIO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: SABONETE LIQUIDO SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS: SABONETE; ASPECTO FÍSICO: LIQUIDO;
APLICAÇÃO: PARA LAVAGEM DAS MÃOS; FRAGRÂNCIA: ERVA-DOCE; ACONDICIONAMENTO: BOMBONA 5 L;
ROTULAGEM: ROTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTECONFORME O TERMO
DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.487 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 21.412,80

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 005 3,20 **Total: 4.416,00**

Item: 1019 Unidade: UND Marca: SANY Modelo:

Descrição: SAPONACEO PINHO SAPONÁCEO PINHO SAPONÁCEO; ASPECTO PÓ FRAGRÂNCIA PINHO;
ACONDICIONADO EM FRASCO DE 300G, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTE AGENTE
ABRASIVO, CORANTE E ESSÊNCIA CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.380 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 4.416,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 025 29,00 **Total: 290,00**

Item: 1131 Unidade: PCT Marca: ARCO IRES Modelo:

Descrição: CORDA CORDA PARA VARAL: CORDA PARA VARAL MATERIAL NYLON, RESISTENTE. PACOTE COM
10 CORDAS DE 15 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 290,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 095 9,50 **Total: 237,50**

Item: 1139 Unidade: UND Marca: MEGA Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO 800 ML SABONETE LÍQUIDO 800 ML: SABONETE REFIL; ASPECTO: LIQUIDO;
AÇÃO: ANTISÉPTICO; FRAGRANCIA: ERVA DOCE; FORMULAÇÃO: CLORAXIDINA 2%; EMBALAGEM: 800 ML;
UNIDADE DE FORNECIMENTO: SACHE CONFORME O TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 237,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 079 40,99 **Total: 122,97**

Item: 1140 Unidade: UND Marca: ECOROLL Modelo:

Descrição: SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTE 20X30 SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI 20X30: SACO
PLÁSTICO MEDIDO 20X30, ROLO COM 500 UNIDADES, BOBINA PICOTADA DE ALTA RESISTÊNCIA E NAS
NORMAS DA ABNT, UNIDADE DE BOBINA. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 40,99** Total Item: 122,97

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 025 56,00 **Total: 168,00**

Item: 1141 Unidade: UND Marca: ECOROLL Modelo:

Descrição: SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI SACO EM ROLO PARA HORTIFRUTI 30X40: SACO PLÁSTICO
MEDIDO 30X40, ROLO COM 500 UNIDADES, BOBINA PICOTADA DE ALTA RESISTENCIA E NAS NORMAS DA
ABNT, UNIDADE DE BOBINA. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 168,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 081 21,90 **Total: 2.190,00**

Item: 1157 Unidade: UND Marca: BARBAREX Modelo:

Descrição: SABAO LIQUIDO 5 L SABÃO LIQUIDO 5 L: COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL, BENZENO SULFONATO
DE SÓDIO, ALQUIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, AJUSTADOR DE PH, ESPESSANTES, COADJUVANTES,
TAMPONANTE, CORANTE, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, FRAGRÂNCIA, AGENTE ANTI
REDEPOSITANTE, CONSERVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM: 5 LITROS CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 2.190,00

MAXIMUS COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS **43.802.682/0001-69** **139.103,80**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 073 38,90 **Total: 82.468,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Item: 218 Unidade: CX Marca: MONTE LARGOS Modelo: MONTE LARGOS

Descrição: DESINFETANTE DESINFETANTE: 1 LITRO DE ÓTIMA QUALIDADE COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES PH, SOLVENTE, ÓLEO DE PINHO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E AGUA. FRAGRÂNCIA DE PINHO ORIGINAL CAIXA COM 12 UND. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 2.120 **Valor Unit.: 38,90** Total Item: 82.468,00

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 075	68,90	Total: 56.635,80
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 900 Unidade: CX Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: SABAO EM PO SABÃO EM PÓ: DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CAIXA DE 1 KG, CAIXA COM 20 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 822 **Valor Unit.: 68,90** Total Item: 56.635,80

PK COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME		27.338.381/0001-70		158.475,02
---	--	---------------------------	--	-------------------

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 085	1,39	Total: 4.410,47
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 702 Unidade: UND Marca: DIMAVI Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO PANO DE PRATO- 100 % ALGODÃO PANO DE PRATO EM ALGODÃO BRANCO 70 CM DE ALTURA X 50 CM DE LARGURA, ALVEJADO ALTA ABSORÇÃO, BORDAS COM BAINHA. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 3.173 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 4.410,47

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 096	32,00	Total: 86.848,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 777 Unidade: FRD Marca: MIMO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIÊNICO - PACOTES C/ 04 ROLOS 30 M X 10 CM, COR BRANCO,100% DE FIBRAS NATURAIS FOLHA DUPLA 1ª QUALIDADE PICOTADO. FARDOS CONTENDO 16 PACOTES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 2.714 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 86.848,00

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 049	2,05	Total: 2.088,95
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 951 Unidade: PCT Marca: BARRA Modelo:

Descrição: SABAO EM BARRA SABÃO EM BARRA- FRAGRÂNCIA; NEUTRO, PESO 200 G POR UNIDADE, GLICERINADO, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO M2/ANVISA OU NO IMENTRO OU AINDA INFORMAÇÃO DE ISENÇÃO DO REGISTRO NO ÓRGÃO DE CONTROLE, PACOTE COM 05 UNIDADES.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.019 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 2.088,95

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 042	14,90	Total: 13.618,60
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1171 Unidade: CX Marca: QBOA Modelo:

Descrição: AGUA SANITARIA AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO.AGUA SANITÁRIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO.USO DOMÉSTICO, DESTINADO A LIMPEZA, NO BRANQUEAMENTO E DESINFECÇÃO EM GERAL DE SUPERFÍCIES E TECIDOS, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE 06 MESES A CONTAR NA DATA DA ENTREGA, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CAIXA COM 12 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 914 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 13.618,60

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 047	21,30	Total: 12.141,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1187 Unidade: CX Marca: SUPREMO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: CLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS LIQUIDO. CONCENTRAÇÃO: CLORO ATIVO 4 A 6%. SOLUVEL EM AGUA. ACONDICIONADO EM GARRAFA PLASTICA COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA. CAIXA COM 06 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 570 **Valor Unit.: 21,30** Total Item: 12.141,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 086 34,80 **Total: 10.440,00**

Item: 1199 Unidade: CX Marca: AZULIN Modelo:

Descrição: LIMPA ALUMINIO LIMPA ALUMÍNIO: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,80** Total Item: 10.440,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 056 32,00 **Total: 28.928,00**

Item: 1204 Unidade: FRD Marca: MIMO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIÊNICO - PACOTES C/ 04 ROLOS 30 M X 10 CM, COR BRANCO,100% DE FIBRAS NATURAIS FOLHA DUPLA 1ª QUALIDADE PICOTADO. FARDOS CONTENDO 16 PACOTES.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 904 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 28.928,00

ZOOM COMERCIAL EIRELI **39.518.890/0001-63** **8.629,82**

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 072 2,09 **Total: 4.108,94**

Item: 728 Unidade: PCT Marca: SUPERFLEX Modelo: OBER

Descrição: PANO MULTI USO PANO MULTI USO- COMPOSTO DE RESINA, VINIL ACRÍLICA, CORANTE, AGENTE BACTERIOSTÁTICO, MEDINDO 60 X 33 CM, NA COR AZUL, PACOTE COM 05 UNIDADECONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.966 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 4.108,94

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 079 2,99 **Total: 4.520,88**

Item: 753 Unidade: UND Marca: NEVES Modelo: IRMÃOS NEVES

Descrição: PANO DE MICROFIBRA PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA, COR LISA, ULTRA ABSORVENTE, MÍNIMO 40 CM X 40 CM. COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER.CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.512 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 4.520,88

KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP **07.995.625/0001-80** **122.525,00**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 030 81,25 **Total: 122.525,00**

Item: 976 Unidade: FRD Marca: EMBALIXO Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS SACO DE LIXO 100 LITRO- SACO PLÁSTICO DE LIXO 100 LITROS, ROLO COM 25 UNIDADES REFORÇADO SUPER RESISTENTE, NAS CORES NORMAIS DA ABNT, CAPACIDADE PARA 100 L, FARDOS COM 10 ROLOSCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.508 **Valor Unit.: 81,25** Total Item: 122.525,00

J C DA COSTA **44.534.927/0001-87** **358,44**

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 059 179,22 **Total: 358,44**

Item: 1133 Unidade: CX Marca: LIMPADUA Modelo:

Descrição: DESENGORDURANTE PARA COZINHA DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: LAURATIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COM COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E AGUA. CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 500 MLCONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 179,22** Total Item: 358,44

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. 27.545.656/0001-46 **1.986,60**

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 087 9,24 **Total: 1.986,60**

Item: 1137 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: PCT

Descrição: SABAO EM BARRA (COCO); SABÃO EM BARRA (COCO): SABÃO EM BARRAS COM FRAGRÂNCIA DE COCO, COR BRANCO, PESO DE 200 G POR UNIDADE, GLICERINADO, PACOTE DE PLÁSTICO COM ROTULAGEM, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE. PACOTE COM 05 UNIDADES CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 215 **Valor Unit.: 9,24** Total Item: 1.986,60

KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI **28.397.313/0001-44** **2.658,60**

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 060 147,70 **Total: 2.658,60**

Item: 1149 Unidade: FRD Marca: hiperoll Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO DE 60 L SACO DE LIXO 60 LITROS: SACO DE LIXO 60 LITROS, ROLO PACOTE COM 100 UNIDADES, REFORÇADO, SUPER. RESISTENTE E NAS NORMAS DA ABNT, CAPACIDADE DE 60 L, FARDOS COM 10 ROLOS PACOTÉ. CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 147,70** Total Item: 2.658,60

AUTORIDADE: CARLOS ANTÔNIO SANTIAGO

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES